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GEEHE) Max./Min.
DS2-E0503 £33 +303/£30 71/75 1200
DS2-E0505 55 +200/+20 80/84 1200
DS2-E0509 +9 +111/%11 81/85 470
EN/BSEN DS2-E0512 +12 +83/+8 81/85 220
DS2-E0515 +15 +67/+7 82/86 220
DS2-E0524 +24 +42/+4 82/86 100
DS2-FO503 @ 5?5 5 3.3 400/40 74/78 2400
UL/EN/IEC/BS EN DS2-FO505 5 400/40 80/84 2400
DS2-FO507 7.2 278/28 80/84 1000
EN/BS EN DS2-FO509 9 222/22 81/85 1000
DS2-F0512 12 167/17 81/85 560
DS2-FO515 15 133/13 82/86 560
UL/EN/IEC/BS EN DS2-F0524 24 83/8 82/86 220
DS2-E1203 +3.3 +303/+30 71/75 1200
DS2-E1205 +5 +200/+20 76/80 1200
DS2-E1207 +7.2 +139/+13 76/80 470
EN/BS EN DS2-E1209 (10.8]-213.2) +9 +111/%11 78/82 470
DS2-E1212 +12 +83/+8 79/83 220
DS2-E1215 +15 +67/+7 79/83 220
DS2-E1224 +24 +42/+4 79/83 100
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UL/EN/IEC/BS EN DS2-F1205
- DS2-F12X6

EN/BS EN DS2-F1209
UL/EN/IEC/BS EN DS2-F1212
EN/BS EN DS2-F1215
UL/EN/IEC/BS EN DS2-F1224
DS2-E1505

DS2-E1515

DS2-F1505

DS2-F1509

DS2-F1512

DS2-F1515

DS2-F1524

DS2-E2403

DS2-E2405

DS2-E2407

DS2-E2409

DS2-E2412

DS2-E2415

DS2-E2424

EN/BS EN DS2-F2403
UL/EN/IEC/BS EN DS2-F2405
- DS2-F2407
DS2-F2409

DS2-F2412

DS2-F2415

DS2-F2418

UL/EN/IEC/BS EN DS2-F2424
i CERMEFERAMEAE—F.

PR =

EN/BS EN

EN/BS EN

e AR
BNFE Grsen

15
(13.5-16.5)

24
(21.6-26.4)

5VDC A

12VDC i

15VDC A

24VDC #iA

5 400/40
6.4 312/31
9 222/22
12 167/17
15 133/13
24 83/8
+5 +200/+20
15 +67/+7
5 400/40
9 222/22
12 167/17
15 133/13
24 83/8
+3.3 +303/+30
5 +200/+20
+7.2 +139/+13
+9 #111/+11
+12 +83/+8
15 +67/+7
24 +42/+4
3.3 400/40
5 400/40
7.2 278/27
9 222/22
12 167/17
15 133/13
18 111/
24 83/8
TiEFH
3.3VDC #ith
5VDC/7.2VDC #ith
9VDC/12VDC #it
15VDC/24VDC #ith
3.3VDC #ith
5VDC/7.2VDC #ith
9VDC it
12VDC/15VDC/24VDC #ithi
5VDC/9VDC #ith
12VDC/15VDC/24VDC #ithi
3.3VDC #ith
5VDC/7.2VDC #ithi

78/82
78/82
78/82
80/84
81/85
82/86
76/80
78/82
76/80
76/80
77/81
77/81
77/81
70/76
74/80
74/80
75/81
77/83
77/83
77/83
70/76
74/80
74/80
75/81
78/84
80/86
80/86
80/86

Typ.

534/8
477/8
471/8
466/8
222/8
208/8
203/8
201/8
167/8
165/8
110/8
104/8

Max.
564/
500/
494/~
488/
235/--
219/—-
214/~
211/~
176/-
173/-
119/~
112/-

2400
1000
1000

220
1200
220
2400
1000

220
1200
1200
470
470
220
220
100
2400
2400
1000
1000

220
220

B
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Wbt

i A

PIERFF

RETBUREBTR

WMARETHRE
(1sec. max.)

HNIERER
HAEIR
MHEERE

kAR EE

FEATE

BURSMRFE"

REFBAREY
FERRIRIF
FREEE
Haixea
fREEA
TERE
HFRE
THERPMNER
5IMmHRIERE
HFHEEE
=M

FIESTES

T Tt RERT A
SNERRL
HERT

£

BERR

9VDC #itt
12VDC #ith
15VDC/18VDC/24VDC #ith

5VDC A
12VDC A
15VDC A
24VDC A

3.3VDC it
Hith

3.3VDC it
5/7.2VDC #it
9/12/15VDC #itH
24VDC it
3.3VDC it
5VDC #yit
6.4VDC it
7.2VDC #iH
9/12VDC it
15VDC #fyits
18/24VDC #itH
5VDC A
12VDC/15VDC/24VDC A

MARBELTE£1%

5VDC
LD

10%  Zl
100% gk

12/15
/24VD
CiA

20MHz %73

100% &k

WAL, MREE 1 26, RERNT ImA
BN, “aiEE 500VDC

HWA-Ht, 100kHz/0.1V

RE=85CHAER (ILE 2)

Ta=25C
KBS EEsNE 1.5mm, 10F#
Jokeeh

100% 150, MAkRER | SVDC HIA

BE 12VDC/15VDC/24VDC #IX
MIL-HDBK-217F@25°C

2 & JR AT A IBRIUL9AV-0)

19.65x7.05x 10.16mm

2.4g9(yp.)

LA
BART®S

E: t GURARE ALK 75 AR A AT E.

103/8 111/-
99/8 107/-
97/8 104/-
15 -
- 9
- 18
- 21
- 30
AR
Sz
REBHKHZKE (B 1)
- 1.5
- 1.2
10 20
8 15
7 10
5 10
15 20
7 15
10 15
6 15
5 10
4 10
3 10
75 200
75 180
+0.02 -
AR, BIRE
20 -
- 105
- 125
25 -
- 300
- 95

VvDC

mVp-p
%/C
vDC

MQ
pF

%RH

10-150Hz, 5G, 0.75mm. along X, Y and Z

220
260

b=

kHz

k hours

\
/

o
=
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e A CISPR32/ENS5032 CLASS B
(EMD) BRI CISPR32/EN55032 CLASS B
EEE?MQSS[;@ ERERRE I[EC/EN61000-4-2  Air +8kV, Contact +6kV perf. Criteria B

*: SHRE 4 HEFRRUR.

P gk

5VDC A, 3.3VDC #it 5VDC #iN, Hftbimdh 12/15/24VDC X, 3.3VDC it
=] 4! 4E R =1 5 J/\, O [
o REBKELE e REBKHLE R gEE
+5% +10% 2%
~ Max
ﬁ( o +1.0% k> +5% ol
H o TO%
ri:‘ -5% %‘( 0 % 0 T v \+z%
;‘; -7.5% § = T M| .
& -10% Min, 13 5% N b
-15% -15% -10% e
10% 20% 40% 60% 80% 100%
10% 20%  40%  60% 80%  100% 10% 20%  40%  60%  80%  100% AR
RMEBERENE MEEBERENE (%) CGIRFRRARE)
(FRFR%I A HLE) (FRFRH N JE)
12/15/24VDC $iN, 5/6.4/7.2VDC #Hith 12/15/24VDC i\, Hftiaith
2EEEHEE BEAEMEE . " .
i = BEMTHEE
120
+10% +8% —~
\—_\ij_ —— — Max, 2100
= +3% ibi +3% ﬁ
= . T e & o T | s25% (H]RI 80
2T, e 3 B[ e Y meIeR
€ T 5% &2 —— s B 40
H 9
&
0
10%  20% 40% 60% 80% 100% 10%  20% 40% 60% 80% 100% -40 0 140 85 105
S rN=N=
#HERE i A E MRIRE(C)
(PR A BE) FFRRAER)
DS2-FO505 DS2-FO505
HEVSINBE (AR VS GE (Vin=5V)
100 100
95 - 00 -
90 80 _/
85 o 70 -
e 80 g Ff
W 75 5 50 F
& 70 -
65 [~ 30 -
60 20 L
55 [~ ]0 -
50 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1
46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
BABE V) MR B %)

RAitE%E
1. ARG E B

OFERE—LRNMGNMLLON, TEMNGLIREZE— M ERRRME, MAREMNE 3 Ax.
QOENMIEERAAENIRKES. FERAKK, RURSERBIHE@M. MTE—HH, EHRILATETENRGT, EESHHEEELE 1.
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HEEEEOHER &)

@ X
FERE +Vo Vin Cin R Cout Xt Cout*
Vin Coutt - BE BE
Cin— DC DCﬁ_O ov 5VDC = 10uF/16V | 3.3VDC | 10uF/16V | +3.3VDC = A.7uF/16V
GND I o Vo 12VDC | 2.2uF/25V 5VDC 10uF/16V | #5VDC | A7uF/16V
g 15VDC | 22uF/25V | 6.4VDC | ATJuF/16V | +7.2VDC  2.2uF/25V
_ o | 24VDC | 1uF/50V 72VDC | 2.2uF/25V  #9VDC | 2.2uF/25V
Vin o 1 -~ -~ 9VDC | 22uF/25V | +12VDC = 1pF/25V
oD (:unI DC|DC Cout - -~ 12VDC | 22uF/25V | +15VDC | 1pF/25V
4@ oV -~ -~ 15VDC | 1uF/25V | +24VDC = 0.47uF/50V
-~ -~ 18VDC | 1uF/50V -~ -~
& 3: sAI AR - - 24VDC 1uF/50V - -
I CESEERRA M.
2. EMC R R—IEFF B %
==
LDM
Vin © Vin  +Vo MR 5VDC 12/15/24VDC
cl/c2 4.74F /16V 4.7uF /50V
Tl Tes DC/DC | 53| |LOAD
M cY 270pF/4kV
GND © GND oV c3 £%[E 3 & Cout B8
- LDM 6.8uH
cv
ES
DM .
+Vo
c3 |[|oapt HINEBE 5vDC 12/15/24VDC
T o Ba/pC & JI c1/c2 4.7uF )16V A.74F /50V
Tca LOAD2 JUF/ .JUF /5!
&ND - e M % 270pF/4KV
C3/C4 £%[E 3 th Cout B
i LDM 6.8uH
& 4
EE5MHE6M
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NO oA W®WN

. BREFFRILEASH,

HURE

4.10 [0.161]

—-TI—— 0.50 [0.020]
O

11

I

JJ; 0.50 [0.020]

|-7 19.65 [0.774] *—‘

—+ 10.16 [0.400] -

7.05 [0.278]

0.30 [0.012]

RRE
5 6 7

=]

2.21+0.50
[0.087 + 0.020]

T

e 1

=

254 [o.moi
5.24 [0.600]

0.90 [0.035]

R-F8{L: mminch]

WFEHEAE:
FiFFZRE:

BEB%HS: 58200113V;

+0.10[ + 0.004]
+0.25[+0.0101

G TR ;

“EMC #51t";

CEERIETROERABUAT, WAERIES®IEEHATFEARFMF AL EEE
- RABTMABAERABEEE.
AFEMETBIEFRETE Ta=25C, JRE<75%RH, FRFRIMNFEHE A4 &E S EmT G,
. AFMEABERNRA T ERIEAR AR RAARE;
RS RGEEEM: RS
. BRI RREEFRR 15014001 RAAXFEEEEN S LEFR, HXABERMEBMLIE.

T B%

Bk

s=man) ]
~ ©1.00[@0.039] -
AT T a5+
v O U
1@ |5 s T
| AL & |
L (PCB Layout) -
oo T T o_ —o
1 7
| m@] |
(= _.‘F’Er Leyould
it . MHREEE AH2.54*2.54mm
sl ) 7 R
5| R =< o
1 Vin Vin
2 GND GND
5 ov -Vo
6 No Pin ov
7 +Vo +Vo

M

b=



